
令和８年３月９日 

 保護者の皆様 

新宿区立西早稲田中学校 

校 長 塚 本 桂 子 

 

保護者会のお知らせ 

 

 向春の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃は、本校の教育活動に対しまして、ご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、下記の通り今年度最後の保護者会を開催します。ご多用のこととは存じますが、お誘い合わせのうえ、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 期 日 令和８年３月２４日（火）  

全 体 会     ＝１４時３０分～１５時００分 

 

    学 年 会     ＝１５時１０分～１６時００分 

 

 ２．場所・内容 

    ① 全体会：体育館 

(1) 校長挨拶 

(2) 生徒指導について 

(3) 教務より 

 

     

② 学年会 

    １学年 学年全体会（５階多目的室） 

    ２学年 学年全体会（体育館：修学旅行説明等） 

 

  ３．お願い 

  (1) 上履きをご持参ください。（下履きを入れる袋をご持参ください。） 

  (2) 自転車での来校はご遠慮ください。 

  (3) ネームプレートをご持参ください。 

  (4) 出欠をスグールでの回答をお願いします。（３月１６日(月）までにお願いします。) 


